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Das Wichtigste im Gesundheitswesen und in der Lebensmittelindustrie ist die Hygiene. Deshalb hat 
Sioen Flexothane® Kleen entwickelt. Dieses technische Gewebe kann bei bis zu 95° C gewaschen 

werden und ist beständig gegen Körperflüssigkeiten und Infektionserreger. Dieser Overall ist mit einer 
festen Kapuze und elastischen Ärmelstulpen ausgestattet, damit Sie auch gut vor Regen geschützt sind.



Entdecken Sie 
unsere Produkte
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Overall
Dornum - 6219A2FK0

Europäische Normen: (basierend auf Grösse L)

 » EN 14605 : 2005 + A1 : 2009 Type 4
 » EN 14126 : 2003 +AC : 2004 Type 4
 » EN 343 : 2019 / Class 4-1-X
 » regulation 1935 : 2004
 » EN ISO 13688 : 2013

Außen: 
 » feste Kapuze
 » Reißverschluss unter gedoppelter Patte 

mit Druckknöpfen
 » Raglanärmel
 » Unterbeinverengung mittels Druckknöpfen

Innen: 
 » elastisches Bündchen mit Gummizug am 

Unterarm

Gewebe:
Flexothane® Kleen: 100% Polyamid-6.6-Gewirk mit PU-Beschichtung; ± 170 g/m²

Größen:  
S - XXXL 

Farbe: 
 » W02 weiss
 » H45 kornblau

Verpackung: 
10 Stück pro Karton

Wasch- und Pflegeanweisungen:

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   2
0

-0
8-

20
21

 0
3:

0
5 


